
 

Servisní smlouva strana 1 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 

Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,  

oddíl Pr vložka 712, 

se sídlem Žamberk, Za Kopečkem 353, PSČ 56401, 

zastoupená Ing. Rudolf Bulíček, ředitel, 

IČ 00196096, 

DIČ CZ00196096, 

bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Žamberk, č.ú. 18938611/0100, 

adresa elektronické pošty: albertinum@albertinum-olu.cz, 

(dále jen Objednatel), 

na straně jedné, 
 

a 
 

STAPRO s. r. o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148, 

se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02, 

zastoupená Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti, 

IČ 13583531, 

DIČ CZ13583531, 

bankovní spojení Citibank a.s. Praha, č.ú.: 2511620104/2600, 

 ČSOB Pardubice č.ú.: 271810793/0300, 

adresa elektronické pošty: stapro@stapro.cz, 

(dále jen Dodavatel), 

na straně druhé, 

 

dále též Smluvní strana nebo společně Smluvní strany, 

 
uzavírají mezi sebou Dodatek č. 8 Servisní smlouvy č. OMSZ_K0541_0370, uzavřené mezi Smluvními stranami 
dne 30.12.2002 (dále jen Servisní smlouva nebo Smlouva) v následujícím znění: 

 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodli na změně rozsahu služeb poskytovaných dle Servisní smlouvy a 
sjednaných v přílohách č. 1, č. 2 a č. 3 Servisní smlouvy, a to z důvodu rozšíření poskytování servisních služeb 
o službu zajištění servisní podpory provozu řešení archivace elektronické zdravotnické dokumentace 
společnosti Software602 a.s., dále z důvodu rozšíření o službu Servisní hodiny a rozšíření rozsahu 
konzultačních návštěv. Rozsah služeb poskytovaných Dodavatelem podle Servisní smlouvy je nově dán 
Přílohou č. 1, Přílohou č. 2 a Přílohou č. 3 tohoto Dodatku 

 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti prvního dne následujícího měsíce po dni jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. Objednatel jako povinný subjekt se zavazuje Dodatek zveřejnit v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to nejpozději do třiceti dní od dne podpisu Dodatku 
oběma smluvními stranami. O uveřejnění smlouvy Objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu 

2. Okamžikem účinnosti tohoto dodatku nahrazuje příloha č. 1, č. 2 a č. 3 tohoto dodatku v plném rozsahu 
dosavadní přílohu č. 1, č. 2 a č. 3 Servisní smlouvy a zároveň se nové přílohy stávají nedílnou součástí 
Servisní smlouvy. 



 

Servisní smlouva strana 2 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 

1. Servisní smlouva zůstává v ostatním beze změn a doplnění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.  

3. Smluvní strany sjednávají, že právní vztah založený Servisní smlouvou podřizují zákonu č. 89/2012 Sb., 
občanskému zákoníku, ve znění k datu účinků Dodatku (dále jen ObčZ). Jakákoliv změna Servisní smlouvy 
musí být sjednána v písemné formě. Smluvní strany vylučují změnu smlouvy jinou formou. Smluvní strany 
výslovně sjednávají vyloučení užití ustanovení § 558 odst. 2 ObčZ a sjednávají, že obecná ustanovení ObčZ 
mají přednost před obchodními zvyklostmi. 

4. Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit právo na peněžité plnění ze Servisní smlouvy na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Žádná Smluvní strana není oprávněna zatížit 
právo anebo pohledávku vyplývající ze Servisní smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany. 

5. Součástí Dodatku jsou Příloha č. 1 - Rozsah služeb a cena plnění, Příloha č. 2. - Popis služeb a Příloha č. 3 - 

Zodpovědné osoby a pravidla součinnosti. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám význam jednotlivých ustanovení tohoto Dodatku a že tento Dodatek 
uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a nejsou jim známy žádné okolnosti ani skutečnosti, které by 
jim bránily v plnění závazků. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.  

 

 

V Pardubicích dne 21. 12. 2017 V Žamberku dne 22. 12. 2017 

Dodavatel: ………………..……….…..  Objednatel: ….………….………………….. 

  Ing. Leoš Raibr  Ing. Rudolf Bulíček 

 jednatel společnosti  
STAPRO s. r. o. 

 ředitel 
Albertinum, odborný léčebný 

ústav, Žamberk 



 

Servisní smlouva strana 1 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 

 

 

 

  

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



 

Servisní smlouva strana 2 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 

 

  
  

  
  

  

  
  

  

 

 

  
 

 

 

Název zařízení Výrobce a typ Operační systém Záruční podmínky 

    

    

    

 

 

  



 

Servisní smlouva strana 3 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 

 

. 

 

 

 

  



 

Servisní smlouva strana 4 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

    

   

 
 
 
 
 

 

 

 

označení služby roční cena plnění

celková roční cena podpory bez DPH 521 591,86 Kč

sjednaná měsíční úhrada bez DPH 43 465,99 Kč  
 
Po uplynutí šestnácti měsíců účinnosti dodatku č. 8 se cena pro službu „FONS Enterprise služba Servisní 
podpory provozu serveru ASW“ sníží o 13 915 Kč bez DPH. 

 



 

Servisní smlouva strana 5 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 

označení služby roční cena plnění

celková roční cena podpory bez DPH 605 591,86 Kč

sjednaná měsíční úhrada bez DPH 50 465,99 Kč

 
Roční cena plnění služeb pro archivaci elektronické zdravotní dokumentace sw602 se sjednává s účinností 
od 1. 4. 2018. 

Po uplynutí šestnácti měsíců účinnosti dodatku č. 8 se cena pro službu „FONS Enterprise služba Servisní 
podpory provozu serveru ASW“ sníží o 13 915 Kč bez DPH. 

 

Po uplynutí prvních šedesáti měsíců účinnosti Dodatku č. 7 dle odstavce výše se sjednává pro službu „FONS 
Enterprise služba Servisní podpory a údržby provozu ASW“ navýšení ceny servisní podpory ve výši 4 780 Kč 
bez DPH měsíčně, tj. 57 360 Kč bez DPH ročně. 

 
Konec přílohy č. 1 



 

Servisní smlouva strana 1 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 

 

  



 

Servisní smlouva strana 2 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

  



 

Servisní smlouva strana 3 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 

 

 

 

 



 

Servisní smlouva strana 4 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Servisní smlouva strana 5 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 

 

 

 

Klasifikace incidentu 

Kategorie incidentu Závažnost incidentu Příklad 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

    

  

  

  

  

  

 
Konec přílohy č. 2 



 

Servisní smlouva strana 1 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 

 

Dodavatel 

    

    

    

 

Objednatel 

    

    

 

Dodavatel 

    

 

Objednatel 

    

 

 

 

 

Objednatel - organizační podpora Objednatele pro servisní výjezd 

    

    

    

 

 



 

Servisní smlouva strana 2 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

  



 

Servisní smlouva strana 3 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konec přílohy č. 3 


